

Joni Hyvönen

Ansioluettelo / CV

3.6.2013

Mustanlahdenkatu 24 A 15
33210 Tampere
050 3638612
joni.hyvonen@me.com



Syntymäaika- ja paikka 25.3.1988, Kuopio

KOULUTUS

Lahden ammattikorkeakoulu, miljöösuunnittelija (Insinööri AMK) 2012

Kallaveden lukio, ylioppilas 2007

Lukion päättötodistuksen keskiarvo: 8,65

TYÖKOKEMUS

Vihersuunnittelu, Tampereen kaupunki — Tampere 2.5-22.7.2011 & 2.5-31.5.2013 (määr. aik.)

Projektinani oli inventoida Tampereen kaupungin liikunta- ja palloilukenttiä. Inventointityöhön kuuluivat lähtötietojen hankinta, maastokartoitus ja dokumentointi sekä inventointikorttien laatiminen. Työ sisälsi myös inventointi- ja raportointimenetelmien kehittämistä, sillä liikuntaympäristöjen inventointia ei oltu aiemmin tehty Tampereella. Olin myös mukana hankkeeseen liittyvässä sidosryhmätyössä mm. kunnossapidon asiantuntijoiden kanssa. Työssäni käytin mm. MapInfo-ohjelmaa sekä viheralueiden tietoa sisältävää Iris-tietokantaa.

Omakotitalopihan hoito ja viherrakennustehtävät — Tampere 26.7-5.9.2010 ja 6.8-5.9.2011

Toimin omakotitalon viherrakennustehtävissä ja pidin pihaa kunnossa. Tehtäviini kuuluivat mm. terassin ja rappusten rakentaminen, maalaaminen, katteiden asentaminen istutusalueille, nurmikon ja pensaiden syyslannoitus sekä rikkakasvien kitkentä. Toteutin omakotitalon pihanhoitoa pihasta laaditun pihasuunnitelman pohjalta.

Viheralueiden kunnossapitotehtävät, Tampereen kaupunki — Tampere 10.5-2.7.2010

Toimin erilaisissa monipuolisissa viheralueiden kunnossapitotehtävissä. Tehtäviini kuuluivat mm. viheralueiden hoito puistoissa, katuviheralueilla ja pihossa. Työt sisälsivät mm. nurmikon hoitoa ja leikkausta, kitkentää sekä puhtaanapitoa. Tehtäviini kuului myös pienimuotoista suunnittelua.

Rakennustyöntekijä, omakotitalon laajennus — Kuopio 8.6-27.8.2009

Toimin rakennustyöntekijänä omakotitalon laajennusurakassa. Työnkuvaani kuului mm. maanmuokkausta, talon perustusten rakentamista, lämpö- ja routaeristysten asentamista, betonin valmistamista ja laudoituksen maalausta.

Kuntosalihjaaja, Kuntokeskus Petonen, Kuopio — 12.6.2007-31.12.2007

Toimin kuntosaliohjaajana. Työnkuvaani kuuluivat kuntosalilaitteiden ohjeistus ja niissä toimiminen. Lisäksi vastasin kassasta ja oheistuotteiden myynnistä ja huolehdin asiakasrekisterin ylläpidosta. Tehtäviini kuului myös paikan yleisestä siisteydestä huolehtiminen.

KIELITAITO

- **Suomi:** äidinkieli
- **Englanti:** hyvä keskustelu- ja kirjoitustaito
- **Ruotsi:** kohtalainen luetunymmärtäminen ja yksinkertaiset puhetilanteet
- **Saksa:** saksankielen perusteet

ATK-TAIDOT

Hallitsen AutoCAD-yleissuunnitteluohjelman sekä 3D-mallinnusohjelmista SketchUp Pron. Lisäksi osaan käyttää erinomaisesti Photoshop-kuvankäsittelyohjelmaa ja hallitsen hyvin Microsoft Office-toimisto-ohjelmat. Lisäksi olen suorittanut tietokoneen käyttäjän A-ajokortista mm. tekstinkäsittelyyn, taulukkolaskentaan, internetiin ja sähköpostin sekä käyttöjärjestelmään liittyviä moduuleita.

VARUSMIESPALVELUS

Varusmiespalvelukseni suoritin Lahden Hennalassa varusmiessoittokunnassa 2008.

TULEVAISUUDEN TAVOITTEET

Työskentely erilaisissa suunnittelutehtävissä. Halu kehittää itseään monipuolisissa työtehtävissä sekä mahdollisuus kehittyä edelleen.

SUOSITTELIJAT

Tampereen kaupungin maisema-arkkitehti Ranja Hautamäki

Fonecta Oy:n Media-tulosyksikön toimitusjohtaja Pasi Arjaluoto



Joni Hyvönen